SZACOWANE ZESTAWIENIE KOSZTÓW
wykonania pierwszego etapu nasadzeń na terenie osiedla SM Słoneczna w Redzie
	Lp.
	pozycja
	Cena aktualna
	Szacowana ilość
	Cena w 2014 r.

	
1. Wykonanie nasadzeń drzew:


	1.1.
	Śliwa wiśniowa 
‘Pisardii’
	-
	10 szt.
	220,00 zł / szt.

	1.2.
	Robinia akacjowa 
‘Umbraculifera’
	-
	6 szt.
	 180,00 zł / szt.

	1.3.
	Jarząb mączny
	-
	2 szt.
	160 zł / szt.

	1.4.
	Wiśnia Piłkowana ‘Kanzan’
	-
	48 szt.
	180 zł / szt.

	1.5.
	Jabłoń rajska ‘Rohan’
	-
	11 szt.
	 160 zł / szt.

	1.6.
	Brzoza brodawowata ‘Crispa’
	-
	24 szt.
	 120 zł / szt.

	1.7.
	Wierzba płacząca
	-
	1 szt.
	140,00 zł
(140,00 zł / szt.)

	
	Paliki do drzew
	-
	306 szt.
	3 060,00zł
(8,50 zł /szt.)

	Szacowny koszt materiału roślinnego
	20 080,00 zł

	Szacowany koszt wykonania nasadzeń
	[bookmark: _GoBack]10 040,00 zł 

	
2. Wykonanie nasadzeń krzewów:


	2.1.
	Irga dammera 
‘Major’
	210 m2
3 szt./m2
	630 szt.
	5 040,00 zł
(8,00zł / szt.)

	2.2.
	tawuła gęstokwiatowa
	80 m2
3 szt./m2
	240 szt.
	1 920,00 zł
(8,00zł / szt.)

	2.3.
	Tawuła japońska 
‘Gold Flame’
	240 m2
3 szt./m2
	720 szt.
	5 760,00 zł
(8,00zł / szt.)

	2.4.
	Pięciornik krzewiasty 
	150 m2
3 szt./m2
	450 szt.
	4 500,00 zł
(10,00zł / szt.)

	2.5.
	Berberys Thunberga
‘Helmond Pillar’ 
	85 m2
3 szt./m2
	255 szt.
	3 825,00 zł
(15,00zł / szt.)

	2.6.
	Pęcherznica kalinolistna 
‘Diabolo’ 
	120 mb
60 x 60 cm
	200 szt.
	2 400,00 zł
(12,00 zł / szt.)

	2.7.
	Pęcherznica kalinolistna 
‘Luteus’ 
	180 mb
60 x 60 cm
	300 szt.
	3 600,00 zł
(12,00 zł / szt.)

	2.8.
	Krzewuszka cudowna
	120 m2
3 szt./m2
	360 szt.
	5 760,00 zł
(16,00 zł / szt.)

	2.9.
	Lilak Meyera 
‘Palibin’
	80 m2
3 szt./m2
	240 szt.
	3 840,00 zł
(16,00zł / szt.)

	2.10.
	Kalina koralowa 
‘Compactum’
	240 mb
80 x 80 cm
	240 szt.
	2 880,00 zł
(12,00 zł / szt.)

	2.11.
	Róża okrywowa
‘Marathon’
	230 m2
4 szt./m2
	920 szt.
	16 560,00 zł
(18,00 zł / szt.)

	2.12.
	Sosna górska
	-
	30 szt.
	750,00 zł
(25,00 zł / szt.)

	Szacowany koszt materiału roślinnego
	56 835,00 zł 

	Szacowany koszt robót
	28 417,50 zł

	
3. Wykonanie nasadzeń bylin:


	
	Funkia ogrodowa
	150 m2
5 szt./ m2
	750 szt.
	6 000,00 zł
(8,00 zł / szt.)

	
	Liliowiec ogrodowy
‘Stella de Oro’
	80 m2
6 szt. /m2
	480 szt.
	5 760,00 zł
(12,00 zł / szt.)

	
	Trzcinnik ostrokwiatowy
‘Karl Foerster’
	50 m2
4 szt. / m2
	200 szt.
	1 600,00 zł
(8,00 zł / szt.)

	
	Kocimiętka Faassena
	120 m2
9 szt. / m2
	1 080 szt.
	3 780,00 zł
(3,50 zł / szt.)

	Szacowany koszt materiału roślinnego
	17 140,00 zł

	Szacowany koszt robót
	8 570,00 zł



Uwaga!!!
Kosztorys nie obejmuje ceny założenia maty przeciwko chwastom i ściółkowania.
